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TEL：075-662-5489
FAX：075-662-5490　MAIL：kyoto-h@viainn.com
〒 601-8002 京都府京都市南区
室町通針小路東入ル東九条上殿田町 44-1
https://www.viainn.com/kyoto-h/

ヴィアインプライム京都駅八条口
VIA INN PRIME KYOTOEKI HACHIJOGUCHI

JR「京都駅」から

徒歩2分

ヴィアインプライム京都駅八条口公式 HP ▼

ご予約・お問合せは
24 時間受付OK !



お客様ご自身で荷物を出し入れが可能

セルフロッカー

トリプルトリプルスーペリアツインスーペリアツイン

シングル

GUEST ROOM

FACILITIES

クリーニング／コピー・FAX ／ランドリー／
Wi-Fi ／リラクゼーション

シングルルーム
ダブルルーム
シンプルツインルーム

14㎡
17㎡
17㎡

140cm

160cm

90cm

1名
1～2名
1～2名

客室タイプ 面積 ベッド幅 利用人数

ツインルーム
スーペリアツインルーム
デラックスダブルルーム

17㎡
21㎡
26㎡

110cm

110cm

180cm

1～2名
1～2名
1～2名

面積 ベッド幅 利用人数

デラックスツインルーム
ユニバーサルルーム
トリプルルーム

28㎡
25㎡
32㎡

120cm

110cm

100cm

1～2名
1～2名
3 名

面積 ベッド幅 利用人数客室タイプ

天然由来保湿成分を配合した
オリジナルインバスを導入

オリジナルインバス

BREAKFAST

営業時間 6：30～10：00（最終入店　9：30）

会　　場 レストラン「食彩健美野の葡萄」

京都と野菜を堪能する
地元野菜やおばんざい等　
食と健康をテーマに体に優しい料理を約 80種類ご用意

客室タイプ

動画配信サービスが視聴可能な
スマートTV を全室導入

スマートＴＶ

出来立て！オープンキッチン出来立て！オープンキッチン

新鮮な地元野菜新鮮な地元野菜 京都のおばんざい京都のおばんざい

※画像は全てイメージです。実際と異なる場合がございます。


