



VIA INN PRIME KYOTOEKI HACHIJOGUCHI

ヴィアインプライム京都駅八条口

TEL : 075-662-5489

FAX : 075-662-5490 MAIL : kyoto-h@viainn.com

〒 601-8002 京都府京都市南区

室町通針小路東入ル東九条上殿田町 44-1

<https://www.viainn.com/kyoto-h/>

ヴィアインプライム京都駅八条口公式 HP ▼

ご予約・お問合せは
24時間受付OK!



GUEST ROOM



スーペリアツイン



シングル



トリプル

客室タイプ	面積	ベッド幅	利用人数
シングルルーム	14㎡	140cm	1名
ダブルルーム	17㎡	160cm	1~2名
シンプルツインルーム	17㎡	90cm	1~2名

客室タイプ	面積	ベッド幅	利用人数
ツインルーム	17㎡	110cm	1~2名
スーペリアツインルーム	21㎡	110cm	1~2名
デラックスダブルルーム	26㎡	180cm	1~2名

客室タイプ	面積	ベッド幅	利用人数
デラックスツインルーム	28㎡	120cm	1~2名
ユニバーサルルーム	25㎡	110cm	1~2名
トリプルルーム	32㎡	100cm	3名

BREAKFAST

京都と野菜を堪能する

地元野菜やおばんざい等
食と健康をテーマに体に優しい料理を約 80 種類をご用意



新鮮な地元野菜



京都のおばんざい

会場 レストラン「食彩健美野の葡萄」

営業時間 6:30~10:00 (最終入店 9:30)

FACILITIES



セルフロッカー

お客様ご自身で荷物を出し入れが可能



オリジナルインバス

天然由来保湿成分を配合した
オリジナルインバスを導入



スマートTV

動画配信サービスが視聴可能な
スマートTVを全室導入



クリーニング/コピー・FAX /ランドリー/
Wi-Fi /リラクゼーション

※画像は全てイメージです。実際と異なる場合がございます。